
 

Decreto Rettorale n.268 del 29 settembre 2017 
 

Emanazione Regolamenti didattici dei corsi di studio 
 
 

 

 

 

IL RETTORE 

- VISTO il decreto ministeriale n. 270 del 22 ottobre 2004 "Modifiche al regolamento recante norme 
concernenti l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministro dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509"; 

- VISTO il Decreto Ministeriale 12 dicembre 2016 n. 987 per l’“Autovalutazione, valutazione, 
accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio universitari; 

- VISTE le linee guida ANVUR riguardanti l’Accreditamento periodico delle sedi e dei corsi di studio 
universitari; 

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, in particolare l'art. 17 "Regolamenti didattici dei corsi di laurea, 
di laurea magistrale e di laurea magistrale a ciclo unico"; 

- VISTA la delibera con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 29 settembre 2017, ha 
espresso parere favorevole sulle modifiche ai Regolamenti dei corsi di studio; 

- VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 29 settembre 2017 ha approvato le 
modifiche ai Regolamenti dei corsi di studio; 

 

DECRETA 

Art.1 

1. Viene emanato il Regolamento del corso di studio in Biosciences and Biotechnology (L-2/L-13), 

attivato dalla Scuola di  Bioscienze e Medicina Veterinaria, con le modifiche approvate dal Senato 

Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute citate in premessa. 

 

2. La nuova versione del regolamento del corso di studio è consultabile on-line nella sezione del sito 

Internet dell’Ateneo dedicata all’offerta formativa ed è  disponibile agli atti dell’Area Sistemi Qualità 

e sviluppo organizzativo. 

 

 

Camerino, 29 settembre 2017 

 

Il Rettore 
Prof. Flavio Corradini 


